｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

基隆市警察局　函

受文者：如行文單位

發文字號：基警交字第1130027266號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

鈞府辦理「112學年度全國學生音樂比賽團體項目北區決
賽」有關樂器載運車輛臨時通行管制路段案，本局原則同

意，並請依說明二轉達周知，請鑒核。

依據鈞府113年2月24日基府教終參字第1130209294號函辦
理。

旨案請依下列事項辦理：

行駛路線：台62甲線-左轉中正路-左轉義一路（文化中
心側門）-右轉信一路-右轉中正路-台62甲線。
行駛期限：113年3月1日至3月15日，每日8時至18時。
請轉達各參賽學校樂器載運之貨車，除依上開路線及時

段行駛外，仍應遵守道路交通安全規則，如有其他違規

事項，仍將依法舉發，並請隨車攜帶本文（含影本）備

查，未出示者，視同未申請，仍將依規定舉發。

副本抄送本局第二分局，宣達同仁周知，並適當給予行政

協助。

正本：基隆市政府
副本：基隆市警察局第二分局、本局交通警察隊

地址：201201基隆市信義區信二路205號
承辦人：陳志華
電話：02-24237181 分機206
電子信箱：klg50153@klg.gov.tw

發文日期：中華民國113年2月28日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

三、

第1頁，共1頁